Tafel 1 Motor Motor

87

2 Text Seite 79 Texi Seite 7-9 X 3




22410300339

Motor Tafel 1
o Bild- . . .
Bestell-Nummer N Teil - Bezeichnung Stiick
Motorgehduse:
22410100414 ] Dichtring éSchwungrad) 1
22410101413 2 Dichtung fir Olwanne . 1
22410101704 3 Dichtring {{Kurbe!wellenzapfen vorn) 1
22410101903 4 Dichtung fir Kettenkastendeckel . . . 1
22410102214 5 Sechskantmutter fir Zylinderbefestigung 4
22410103034 6 VerschluB3schraube fir Olwanne . 1
2241 01030 49 6 Verschlufischraube fir Olwanne
mit 0,1 mm gréBerem Gewinde . n. Bedarf
224201 02504 7 Pfropfen (Zindeinstellun ? 1
224201 03504 8 Bichse fir Olpumpenwe 1
- 224 301 006 03 9 Lagerdeckel’ . 1
224 401 020 04 10 Ent uf’rungsrohr . 1
22440102104 1 Siebblech . 1
- M 6x8 DIN 86 ph. _ Halbrundschraube fir Siebblech 2
6,4DIN 125 cad _ Scheibe fir Kettenkastendeckel 8
8,4 DIN 125 cad. | Scheibe fir Ge‘rrlebebefeshgung 2
B 6DIN 137 _ Federscheibe 21
M 6x20 DIN 835 (E) - .

55 cad. — Stiftschraube fir Kettenkastendeckel . 2
M 6x25 DIN 835 (E) -

‘58 __ Stiftschraube fir Kettenkastendeckel . 2
M 8x30 D!N 835 (E) -

5Scad. __ | Stiftschraube fiir Getriebebefestigung 4
M 10x22 DIN 835 (E) -

8Gph. g _ Stiftschraube fiir thnderbefeshgung 4
M 6x12 DIN 933 8Gph.| _ Sechskantschraube fir Flansch . 4
M 6x15 DIN 933 -

8 G cad. _ Sechskantschraube fiir Olwanne 10
M6x18DIN933-8Gph.| __ | Sechskantschraube (Lagerdeckel) . 5

. M 6x25 DIN 933 - — | Sechskantschraube fiir Kettenkasten-

8 G cad. deckel . 4
M6DIN934-6Scad. _ Sechskantmutter fir Ketfenkas’rendeckel 4
M8DIN934-6Scad. | Sechskantmutter fiir Gefrlebebefes’ngung 4
C 14x20 DIN 7603 12 Dichtring for UlablaBschraube . 1

{Eisen-Asbest}

22410160512 13 Olwanne . . 1
224301 61004 14 Flansch fir Lugerdeckel .. . 1
224 401 401 00 15 Motoriehause mit Shﬁschrcuben .. 1
294 401 603 01 16 | Kettenkastendeckel - mit Eniluﬂungsrohr 1
Kurbelwelle — Plevel — Kolben:

224102011 04 17 | Abstandsring 1
22410201204 18 | Abstandsring 1
22410201304 19 | Keftenrad . 1
2241 02 015 04 20| Federschelbe . 1
2241 02 018 04 21 Sechskantmutter fur Schwungrad 1
224102 021 04 22 | Federring . : C 2

23 Plevelbiichse 1

KL 304000 din Juires taiagers (W 2)



i Shey 05w abgosirell = ewe N3, = 224 303 €70 F3 U, 3

oy ive) /ab 73 Jo,wa‘a-hn
. a’ Ners eurneg b0 V7, 907&’9‘? -
BestelmLMer N:l J’Z‘ $o0 m

22420300424 24 Hubzapfen 1
224203006 04 25 Olschleuderring 1
22420303514 26 Rollenkéfig . . 1
2521 03 007 04/14*) 27 | Olabstreifring?) 1
2521 03 008 04/14*) 28 | Verdichtungsring! ) 3
252103024 04 29 Rolle 7 mm & (bis 006 mm Aufmaﬁ) 12
26810302314 30 Scheibenfeder (Schwungrqd) : Do
Mé6x10DIN63-5S — | Senkschraube fir Olschleuderrlng 1
20x1,2 DIN 471 31 Seegerring . . . 1
6204 C3DIN 625 32 | Kugellager vorn- . 1
6206 DIN 625 33 | Kugellager vorn und hinten . 2
3x5 DIN 6888 34 Scheibenfeder (Kettenrad) . . ]
4x5 DIN 6888 35| Scheibenfeder (Zundhch’rdynamo) . 1
18 DIN731 23 36 Drahtsprengring (Kolbenbolzen) 2
2242 03 600 09 37 | Pleuvelstange mit Biichse . 1
224203 601 33 3 — Kurbelwelle mit Plevelstange . 1

wq 224303 610‘8’37‘69“‘)7' /j-‘- 38 Kolben mit Bolzen und Ringen' )0bw-.. 1
252703 013 0¥ [ 1y Nasen roey ‘ageamis 1

Zylinder und Zylinderkopf:
203] 04127 04 39 | Sicherungsrin (Venhlfuhrung) 2
2241 04 002 04/14%) 40 Dichtung for Zylinder . 1
2241 04110 14/24*) 41 Dichtung fur thnderkopf 1
22410411104 42 Keilkegelpaar . 2
22410411514 43 | Federteller oben 2
22410411624 44 Federteller unten . .. 2
22410411804 i 45 | Ventilfohrungsbiichse (normal) . 2
22410411819 i 45 Ventilfihrungsbiichse mit 0,1 mm Aufqu n. Bedarf
224104121 44 46 Ventilfeder innen . . . 2
22410414204 47 | Mutter for Spqnnbrucke 1
2241 04 401 09 48 | . Spannbriicke . 1
22430412913 49 | Dichtung fiir Zylmderkopfdeckel 1
22430413123 i 50 Deckel %Ur Zylinderkopf . 2
22440412204 51 | Ventilfeder auflen . . . 2
22440413204 52 | Lagerbolzen fir Schwmghebel . . 2
25210410404 (E) — | Stiftschraube fur Vergaserbefes'ngung 2
25210411204 53 | Ventilkegel fir Einlafl . . ]
25210412604 54 Sechskantschraube fijr Zyllnderkopf- )
befestigung . . 4

25210416304 55 | Lagerbock for Schwmghebel 4
25410413214 56 | Scheibe fir Schwinghebel 2
267 1 04109 14/24%) — | Ventilkegel fior Auslaf3 . . 1
B 8 DIN 137 cad. i — | Federscheibe fir Vergaserbefeshgung 2
M 8x75 DIN 835 (E) - ;

5S cad. . 57 Stiftschraube fir Spannbriicke . . . 1
MB8DIN934-6Scad. | | Sechskantmutter fir Vergaserbefeshgung 2
224 304 605 04 . 58 | Schutzrohr . . 2
224 404 600 09 | 59 | Zylinderkopf mit Venhlfuhrungen . 1
224 404 610 OZ’ 9 . 60 thndjr r}n’r Schufzrc:%er}& . 1
2470 A13 Yewd'dsthepyyn v m/v[

#7709 Steverung: ¥ (/?‘ﬁ Mg)
22410500514 | 61 Lagerbiichse fur Steverwelle . ]
2241 05009 34 1 62 | Steuerkette R ]
22410501004 63 | Kettenrad . 1

*) = lLieferung je noch Vorratslage 1) Kolben und Ringe sind in den UbermaBen

BN A e,
!‘r 4;‘45/"—«

0,5 mm und 1. mm lieferbar.

2Ly S 25 e

s
[ AW 4 Ly

-“"""H”'k«w/r

s 7y

inef Ja:oclphlb/

@
Bestell-Nummer Band- Teil - Bezeichnung Stick
F.
oo
22410501834 64 | Druckfeder ]
224105019 04 65 | Halteschraube 1
22410509004 66 Stofistange 2
224205001 03 67 Steverwelle . 1
224 305051 04 68 Stésselfohrung . 2
- 224 305053 04 69 | Gummitille 2
22430508504 70 Einstellschraube 2
224 40508619 — |~ Biichse fir Schwmghebel 4
25210505034 71 Stéssel . . . 2
2521 05 050 49 71 StéBel mit 0,04 mm "Aufmaf . n. Bedart
252105083 04 72 Mutter fir Einstellschraube 2
27520501504 173 i Innenfederring . 1
27520502404 74 Zylmderschraube for Lagerbuchse » 2
B6DIN137 — Federscheibe . . . 2
6203 DIN 625 75 | = Kugellager vorn und hinten 2
2,5x3,7 DIN 6888 76 Scheibenfeder fir Kettenrad 1
22410562019 -77 | Entlofterring . . 1
224405671 04 — | Schwipghebel mit Buchsen (AusloB) 1
224 40567204 78 | Schwinghebel mit Buchsen (EinlaB) -1
' Olanlage:
2241 10 012 04/14%) 79 | Holse . e }
22411002004 80 Dichtung fur UlpumpengehGUSe ]
22421001004 81 Stirnrad: . i
224210011 04 82 | Antriebsrad . . .
224210017 04 83 | VerschluBschraube for Moforgehause 1
- 224 410 002 04 84 | Stirnradergehduse . ;
254101 01804 85 | Sicherungsblech . . :
27521001204 86 | Dichtung fir Olsieb .
27521001504 87 Sicherungsblech 2
M6x25DIN91 -5Sph. | __ | Linsensenkschraube 1
M6x25DIN931 -8 Gph.| | Sechskantschraube . 2
M éx28 DIN 931 - To - | Sechskantschraube ohne Ansatz . 2
8 G ph. (Olpumpe an Motorgehause)
M6x28 DIN931-8Gph.| | Sechskanischraube . 2
‘ ' (Olsieb an Clpumpe) :
C26x32 DIN7603 . 88 | Dichtung fur Olkon’rrollstab . 1
(Eisen-Asbest) v1
22411060514 89 Antriebswelle mit Schneckenrad L
224210601 03 90 | Olpumpengehéuse N ]
1 224210 603 04 e | 91| . Qlsieb 1
22431065814 é.i.i 92 Olkon’rrollstab mit chhtung
224 41060209 — | Olpumpe {(chne Antriebswelle) - 1
- - Kupplung: ' ,
007 04 93 | Sicherungsblech .
%%2;'” 02004 — Stahlkugel (Schwungradmcrklerung) . 2
22441100403 94 | Druckrin . . 1
22441101403 95 Tellerfeder 1
B 6DIN 137 96 | Federscheibe . . é
M 6x15DIN933-8 G ph. | 97 Sechskantschraube Lo 6
224411 60103 98 | Schwungrad . . . . . . . ... 1
| 224 411 60304 99 Druckplatte . . Coe e e 1
2244M 100 | Kupplungsplatte mit Belug Coe e 1
*) = Lieferung je nach Vorratslage ao ” s JO P 000 i Reiceo -,39

&7,




